

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție **21171208/ ocds-b3wdp1-MD-1707896818901** din 24.02.2024

Obiectul achiziției: Reagenți, medii și consumabile de laborator

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Sumacu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33600000-0	Lotul 4 . Material de control la urină									
	Material de control calitatii determinarea proteinei in urină cu 2 nivele ambalaj (8fl x10ml) N1(4 x10) N2(4 x10ml)	set	3,000	1200,000	1440,000	3600,000	4320,000	31.12.2024		
	TOTAL LOT 4					3600,000	4320,000			
33600000-0	Lotul 5. Cuagulometru Helena C2									
	Protrombin-fl. 10ml ligid pentru Cogulometru Helena C-2	flacon	12,000	85,000	102,000	1020,000	1224,000	31.12.2024		
	Fibrinogen fl.-3ml Coagulometru Helena c-2	flacon	38,000	175,000	210,000	6650,000	7980,000	31.12.2024		
	Cuve pentru Coagulatorul Helena C-2	buc	2000,000	0,600	0,720	1200,000	1440,000	31.12.2024		
	Plazmă Standard pentru determinarea protrombiei si fibrinogenei (1flx1ml)	flacon	2,000	90,000	108,000	180,000	216,000	31.12.2024		
	TOTAL LOT 5					9050,000	10860,000			
33600000-0	Lot 6 Reagenți microbiologici									
	Mediul TCBS	kg	1,500	1280,000	1536,000	1920,000	2304,000	31.12.2024		
	Mediu dezoxicholat cu xiloza si lizin pentru identificarea Salmonella spp.	kg	2,500	1750,000	2100,000	4375,000	5250,000	31.12.2024		
	Apă peptonată alcalină pentru îmbogățirea Vibrio spp.	kg	1,000	1200,000	1440,000	1200,000	1440,000	31.12.2024		
	Ser polyvalent Șhigella ml	ml	3,000	880,000	1056,000	2640,000	3168,000	31.12.2024		
	Tampon steril in eprubetă	buc	2500,000	2,050	2,460	5125,000	6150,000	31.12.2024		

	Set de colorație Gram set (4flx125ml)	set	1,000	750,000	900,000	750,000	900,000	31.12.2024		
	Ser polyvalent Salmonella A-E +Vi. Flacon, ml (1flx3ml)	ml	3,000	850,000	1020,000	2550,000	3060,000	31.12.2024		
	Mediu Tinsdale	kg	0,500	3880,000	4656,000	1940,000	2328,000	31.12.2024		
	Telurit de „K” de 1% , (flacon 10ml)	flacon	30,000	90,000	108,000	2700,000	3240,000	31.12.2024		
	Emulsie de galbenus de ou	ml	200,000	3,900	4,680	780,000	936,000	31.12.2024		
	TOTAL lot 6					23980,000	28776,000			
	TOTAL					36630,000	43956,000			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director general

Ofertantul: "GBG-MLD" SRL Adresa: MD-2005, mun. Chișinău, str. Albișoara 64/2